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IRON MAN

Cena 15,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0458

Producent Brak

Opis produktu

Iron Man jest dynamiczną grą akcji, w której wcielamy się w postać tytułowego komiksowego superbohatera znanego z
uniwersum Marvela. Opisywany produkt bezpośrednio bazuje na filmie kinowym pod tym samym tytułem, dając graczom
możliwość udziału w znanych z dużego ekranu wydarzeniach. Przygotowaniem gry zajęła się firma SEGA. Iron Man ukazał się
na wiele platform sprzętowych. Różnice pomiędzy poszczególnymi wersjami programu dotyczą w głównej mierze jakości
oprawy audiowizualnej.

W trakcie zabawy poznajmy historię bazującą na wydarzeniach, które zostały przedstawione zarówno w komiksach, jak i
kinowej produkcji. Wcielamy się więc w postać miliardera Tony’ego Starka, wynalazcę oraz właściciela przedsiębiorstwa Stark
Enterprises, uczestniczącego w zwalczaniu międzynarodowego terroryzmu. Mężczyzna tworzy ultranowoczesny kombinezon o
ogromnej mocy i postanawia wykorzystać go do walki ze złem.

Głównym elementem gry są walki z różnego typu złoczyńcami. W trakcie zabawy zmierzymy się nie tylko ze znanymi z filmu
czarnymi charakterami, lecz także tymi, którzy na przestrzeni ostatnich 40 lat pojawiali się w komiksach z serii „Iron Man”.
Warto dodać, że bohater potrafi latać, co jest niezbędne zarówno do szybkiego przemieszczania się po mapie, jak i likwidacji
pozornie niedostępnych przeciwników. Podstawową bronią protagonisty są promienie laserowe. Główny bohater ma na
wyposażeniu również rakiety. Jeśli chodzi o przeciwników, oprócz obdarzonych różnorakimi mocami złoczyńców, likwidujemy
też bardziej standardowe jednostki – wrogie czołgi, wyrzutnie rakiet czy działka przeciwlotnicze. Z innych ciekawych ruchów
Iron Mana warto także wspomnieć o możliwości przechwytywania lecących w naszą stronę rakiet i zawracania ich ku
przeciwnikom. W trakcie zabawy możemy także liczyć na wsparcie ze strony przyjaciół Iron Mana – Jima Rhodesa czy Jarvisa.
Postaci te udzielają dodatkowych wskazówek oraz informują o aktualnych zadaniach

.

Film: http://www.youtube.com/v/WWL-0wZ6xtU&
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: NIEMIECKI
Multiplayer: NIE
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